
 
1 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

 

Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad 
Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

 

Spis.zn.: MÚTý/STAV/876/2018   
Č.j: MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve                       Týniště nad Orlicí 03.01.2022 
 
 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Iva Veselá  
E-mail: vesela@tyniste.cz 
Telefon: 494337320 
 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

U S N E S E N Í  
Městský úřad v Týništi nad Orlicí, odbor - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 

13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního 
rozhodnutí o změně využití území: Terénní úpravy spočívající ve vytvoření terénních valů pro 
zřízení  areálu sportovní střelnice a oplocení areálu střelnice na pozemku pozemková parcela 
parcelní číslo 3191 (ostatní plocha) v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí, kterou podal 
subjekt JP STAR, s.r.o. (IČO - 05909147), Korunka 5,  517 41  Čermná nad Orlicí takto: 

Územní řízení o změně využití území se v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 

z a s t a v u j e .  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
JP STAR, s.r.o. (IČO - 05909147), Korunka 5, 517 41  Čermná nad Orlicí 
    

O dů v o d n ěn í  
 Dne 21.02.2018 podal subjekt JP STAR, s.r.o. (IČO - 05909147), Korunka 5,  517 41  
Čermná nad Orlicí žádost o vydání územního rozhodnutí o změně využití území: Terénní úpravy 
spočívající ve vytvoření terénních valů pro zřízení  areálu sportovní střelnice a oplocení areálu 
střelnice na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 3191 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Velká Čermná nad Orlicí. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o změně využití území. 
       Dne 07.03.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-4-Výzv-ÚŘVÚ-Pa byla podle § 5 odst. 2 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, vydána výzva k zaplacení správního poplatku za 
vydání rozhodnutí ve lhůtě splatnosti do 22.03.2018. Zároveň byl poplatník upozorněn na důsledky 
nezaplacení poplatku. 
       Dne 14.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-11-Přer-ÚŘVÚ-Pa byla podle § 45 odst. 2 
správního řádu vydána výzva k doplnění podkladů podání a podle § 64 odst. 1 písm. a) správního 



 
2 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

řádu usnesení o přerušení řízení do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však 
do 14.05.2018. Žadatel byl poučen o následcích neodstranění nedostatků v této lhůtě. 
        Dne 14.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-12-Výzv-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 36 odst. 3 
správního řádu vydáno vyrozumění o doplnění podkladů spisu a možnosti vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí ve lhůtě do 05.06.2018. 
        Dne 25.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-15-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 25.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-17-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-18-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-19-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-20-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-21-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-22-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-23-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-24-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-25-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-26-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 28.05.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-27-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 27.06.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-28-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o nepřiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 27.06.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-29-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o nepřiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 27.06.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-30-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o nepřiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 27.06.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-31-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o nepřiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 27.06.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-32-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o nepřiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 02.08.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-35-OZÚČ-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 
1 správního řádu vydáno vyrozumění účastníků řízení o přiznání účastenství. 
        Dne 02.08.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-37-Prod-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 39 odst. 2 
správního řádu vydáno usnesení o prodloužení lhůty do 30.09.2018. 
        Dne 02.08.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-38-Vyro-ÚŘVÚ-Pa bylo vydáno vyrozumění 
o prodloužení lhůty pro rozhodnutí. 
        Dne 31.10.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-44-Pokr-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 65 odst. 2 
správního řádu vydáno oznámení o pokračování v řízení a svolání ústního jednání, které se konalo 
dne 04.12.2018. 
        Dne 04.12.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-47-Prot-ÚŘVÚ-Pa byl podle § 18 správního 
řádu sepsán protokol o místním ohledání z proběhlého místního šetření. 
        Dne 20.12.2018 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-51-Rozh-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 1 
správního řádu vydáno usnesení o přiznání postavení účastníka řízení. 
        Dne 16.01.2019 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-52-Přer-ÚŘVÚ-Pa byla podle § 45 odst. 2 
správního řádu vydána výzva k doplnění podkladů podání a podle § 64 odst. 1 písm. a) správního 
řádu usnesení o přerušení řízení do doby úplného odstranění nedostatků podání, nejpozději však 
do 31.03.2019. Žadatel byl poučen o následcích neodstranění nedostatků v této lhůtě. 
        Dne 24.01.2019 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-53-OZÚČ-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 28 odst. 



 
3 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

1 správního řádu vydáno vyrozumění účastníků řízení o přiznání účastenství. 
        Dne 24.01.2019 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-54-Výzv-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 36 odst. 3 
správního řádu vydáno vyrozumění o doplnění podkladů spisu a možnosti vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí ve lhůtě do 13.02.2019. 
        Dne 11.04.2019 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-57-Prod-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 39 odst. 2 
správního řádu vydáno usnesení o prodloužení lhůty do 31.05.2019. 
        Dne 26.06.2019 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-60-Prod-ÚŘVÚ-Pa bylo podle § 39 odst. 2 
správního řádu vydáno usnesení o prodloužení lhůty do 30.06.2020. 
        Dne 13.08.2019 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-61-ÚřOs-ÚŘVÚ-Pa byla podle § 15 odst. 2 
správního řádu změněna oprávněná úřední osoba. 
        Dne 01.06.2020 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-64-Prod-ÚŘVÚ-Ve bylo podle § 39 odst. 2 
správního řádu vydáno usnesení o prodloužení lhůty do 31.08.2020. 
        Dne 03.08.2020 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-67-Prod-ÚŘVÚ-Ve bylo podle § 39 odst. 2 
správního řádu vydáno usnesení o prodloužení lhůty do 30.11.2020. 
        Dne 04.01.2021 pod č.j.MÚTý/STAV/876/2018-70-Prod-ÚŘVÚ-Ve bylo podle § 39 odst. 2 
správního řádu vydáno usnesení o prodloužení lhůty do 31.03.2021. 
 
Vzhledem k tomu, že investor několikrát žádal o prodloužení lhůty pro doložení potřebných 
dokladů, které nedoložil a nedoplnil a vzhledem k tomu, že již některé doklady, které jsou součástí 
spisu pozbyly své platnosti, bylo rozhodnuto územní řízení o změně využití území zastavit. 
 
Seznam všech účastníků řízení: 

 JP STAR, s.r.o., Josef Adamec, Karel Adamec, Lenka Božetická, Lenka Božetická, 
František Božetický, Vladimír Červinka, ČEZ Distribuce, a.s., Zdeněk Čihák, Jaroslav Dytrt, 
Eco-modus s.r.o., Jaroslav Falta, Roman Falta, Josef Fiala, Zdeněk Forejtek, Blažena 
Habrová, Hedvika Havlová, Josef Hloupý, Petr Houštěk, Iveta Houštěková, Pavla 
Hrnčířová, Zdenka Kamenická, Petr Karásek, Jana Karpíšková, František Kinský, Mirka 
Kotvová, Ivona Kovářová, Lesy České republiky, s.p., Semenářský závod, Jiří Loufek, 
Martina Loufková, Marie Matějusová, Milena Matějusová, František Matoušek, MĚSTO 
BOROHRÁDEK, Marie Militká, Stanislav Morávek, Jiří Műller, Jiří Műller, František Myška, 
Obec Čermná nad Orlicí, OBEC ZDELOV, Miloš Pech, Ondřej Podstavek, Marie 
Podstavková, Helena Provazníková, Pavel Rezek, Karel Řehák, Oldřich Řehák, Vítězslav 
Řehák, Jitka Řeháková, Správa silnic Královéhradeckého kraje, Anna Stará, Josef Starý, 
Státní pozemkový úřad, Ing. Radek Sus, Ing. Marta Susová, Pavlína Svatoňová, Jarmila 
Svobodová, Josef Šír, Karel Šír, Zdeňka Šmejkalová, Jan Šuster, Josef Tocháček, Martina 
Vakočová, Lubomír Valc, Bc. Michal Zaňka a Zemědělské družstvo Mostek.     

 
Účastníci řízení, identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem stavebního záměru:  

pozemková parcela parcelní číslo 831/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 832/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 832/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/4 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 834/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 834/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 835 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 836 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/8 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/11 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/7 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/6 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/4 v katastrálním území Borohrádek 



 
4 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

pozemková parcela parcelní číslo 837/5 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 841/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 841/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/5 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 843 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 858/46 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 145/20 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/19 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/3 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/23 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/22 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/21 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/13 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/14 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/12 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/9 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/11 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/15 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/20 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/22 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/19 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/16 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/17 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/8 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/51 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/48 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/50 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/49 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/6 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/7 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/5 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/3 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/4 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 207/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 207/7 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 209/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 209/5 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 213/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 213/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/4 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/3 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 216/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 216/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 217 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 220/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 220/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 221 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 222/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 222/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 262 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 



 
5 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

pozemková parcela parcelní číslo 264/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/31 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/24 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/23 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/30 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/26 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/32 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/27 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/29 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/28 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/34 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/25 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 276/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
stavební parcela parcelní číslo 97 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 113 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 114/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 116 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 125/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 126 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 53/13 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 53/16 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 53/17 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 55/3 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 71/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 71/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 84/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 84/6 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/4 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/5 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3188 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3190 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3192 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3194 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3195 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3196 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3197 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3198 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3199 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3200 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3201 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3223 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3224 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3225 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3226 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3229 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3233 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3234 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3237 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3238 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3239 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3240 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3241 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3244/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3244/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 



 
6 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

pozemková parcela parcelní číslo 3245 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3246 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3247 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3248 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3249 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3250 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3251/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3251/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3252/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3252/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3253 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3254 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3255 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3265 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3267 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3268 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3270 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3277 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3278 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3279 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3280 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3343 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3374 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3377 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3392 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3395 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3400 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3405 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 

 

P o u če n í  
 Proti tomuto usnesení mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Hradec Králové. Podle § 
76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání proti usnesení odkladný účinek. 

 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Iva Veselá 
Vedoucí stavebního úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je 
posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
  
 
Rozdělovník 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
JP STAR, s.r.o. (IČO - 05909147), Korunka 5,  517 41  Čermná nad Orlicí 
Josef Fiala, Zdelov 110, 517 21  Zdelov 
Obec Čermná nad Orlicí (IČO - 00274798), Velká Čermná 6,  517 25  Čermná nad Orlicí    

(doručení veřejnou vyhláškou - účastníci řízení, identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru):  

pozemková parcela parcelní číslo 831/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 832/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 832/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/4 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 833/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 834/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 834/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 835 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 836 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/8 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/11 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/7 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/6 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/4 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 837/5 v katastrálním území Borohrádek 



 
8 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

pozemková parcela parcelní číslo 841/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 841/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/5 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/3 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/2 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 842/1 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 843 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 858/46 v katastrálním území Borohrádek 
pozemková parcela parcelní číslo 145/20 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/19 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/3 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/23 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/22 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 145/21 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/13 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/14 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/12 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/9 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/11 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/15 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/20 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/22 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/19 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/16 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/17 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/8 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/51 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/48 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/50 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/49 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/6 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/7 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/5 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/3 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 164/4 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 207/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 207/7 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 209/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 209/5 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 213/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 213/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/4 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/3 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 215/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 216/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 216/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 217 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 220/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 220/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 221 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 222/2 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 222/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 262 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 



 
9 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

pozemková parcela parcelní číslo 264/31 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/24 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/23 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/30 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/26 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/32 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/27 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/29 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/28 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/34 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 264/25 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
pozemková parcela parcelní číslo 276/1 v katastrálním území Šachov u Borohrádku 
stavební parcela parcelní číslo 97 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 113 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 114/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 116 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 125/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
stavební parcela parcelní číslo 126 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 53/13 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 53/16 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 53/17 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 55/3 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 71/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 71/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 84/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 84/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 84/6 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/4 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/5 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 333/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3188 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3190 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3192 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3194 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3195 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3196 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3197 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3198 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3199 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3200 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3201 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3223 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3224 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3225 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3226 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3229 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3233 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3234 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3237 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3238 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3239 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3240 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3241 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3244/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3244/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3245 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 



 
10 - MÚTý/STAV/876/2018-72-Zast-ÚŘVÚ-Ve  

pozemková parcela parcelní číslo 3246 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3247 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3248 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3249 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3250 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3251/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3251/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3252/1 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3252/2 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3253 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3254 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3255 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3265 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3267 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3268 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3270 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3277 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3278 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3279 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3280 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3343 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3374 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3377 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3392 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3395 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3400 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
pozemková parcela parcelní číslo 3405 v katastrálním území Velká Čermná nad Orlicí 
 
       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Městský úřad Borohrádek (IČO - 00274739), Husova 240, 517 24  Borohrádek 
Městský úřad, odbor správní (IČO - 00275468), Mírové nám. 90, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Obecní úřad, Velká Čermná , 517 25  Čermná nad Orlicí      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, Pracoviště 
Rychnov nad Kněžnou (IČO - 71009213), Habrmanova 196/19, Hradec Králové - Pražské 
Předměstí, 500 02  Hradec Králové 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí, úřad územního plánování (IČO - 00274968), Palackého 
náměstí 38,  517 41  Kostelec nad Orlicí 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí - odbor životního prostředí, Palackého nám. 38, 517 41  
Kostelec nad Orlicí 

 


		2022-01-03T09:02:13+0000
	HELIOS Fenix
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2022-01-03T11:11:29+0000
	Beranová Marta
	Odeslání do DS




